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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004135 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

GM Guía en el medio natural y de tiempo libre 1 D

17468

115021

930315

377286

549864

721609

142850

800900

156084

939547

238123

277029

788426

911804

859374

741229

715980

264335

525260

96401

993640

323513

824934

936423

839869

601945

736586

ALONSO GARCIA, ADRIAN

HERRERA RODRIGUEZ, ENZO

AREVALO VELASCO, BERTA

ADRADOS REGIDOR, MARINA

OLALLA BERMEJO, DAVID

BLANCO MARTINEZ, CARLOS

CASTAÑO GONZALEZ, RAQUEL

GARCIA IZQUIERDO, JOEL

DIEZ MARTINEZ, PABLO

RUIZ BOISIER, JORGE

RODRIGUEZ ARES, JAVIER

MARTINEZ RODRIGUEZ, DANIEL

PARDO PRIANTE, JUAN

SANTOS SOARES, LUCAS

GARCÍA ÁLVAREZ, DAVID

VILLALÓN ARIAS, ARIADNA

GONZALEZ RUIZ, JAVIER

PALLARÉS GARCÍA, GUILLERMO

SEIFERTT ARROYO, NATHALIA ANDREA

BARBA HERRERO, IVÁN

PLAZA MOZO, JOEL

GANGOSO OROBON, PABLO

JIMÉNEZ PACHECO, PABLO

GÓMEZ HERNANDO, ÁLVARO

MARTÍN GONZÁLEZ, MARIO

ALONSO VILLALOBOS HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL

GARCÍA VÁZQUEZ, GONZALO

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

R

R

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

Puntos

 10,39

  9,30

  8,49

 10,93

 10,78

 10,76

 10,71

 10,61

 10,25

 10,13

  9,90

  9,85

  9,76

  9,76

  9,71

  9,68

  9,54

  9,29

  9,06

  9,05

 10,18

  9,10

  8,63

 13,55

 12,79

 12,37

 12,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción
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Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

228529 PEREZ SANZ, ALVARO

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

Puntos

Puntos

  8,29

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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741935

928601

217177

493137

634197

297343

346807

220822

195109

88095

857155

629019

106702

812382

522677

634202

308930

231741

345908

597220

589799

983829

485363

110619

532904

PÉREZ BUENDÍA, AURORA MERCEDES

BLANCO MARTÍNEZ, DAVID

SANTOS GONZÁLEZ, LUIS

ZAN RAMOS, LUCAS

BRAGADO RODRÍGUEZ, LUCÍA

DE LAS HERAS COELLO, LARA

GAITE MARTÍNEZ, ÁLVARO

ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, DANIEL

MARTÍN BARRIO, HUGO

RODRÍGUEZ GIL, ALEX

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL

TOFAN GULICA, VICTOR

FAJARDO NUÑEZ, CIRO

MARTIN PEÑAS, MARIO

DIENTE ECHAVARRIA, RICARDO

FERNÁNDEZ ORTEGA, FRANCISCO JAVIER

RODRÍGUEZ GUERRA, LAURA

MARTÍN PÉREZ, HÉCTOR

TOQUERO HERNANDEZ, SARA

GONZÁLEZ SALGADO, ÁLVARO

GONZÁLEZ JIMÉNEZ, HUGO

VALDERRÁBANO GARCÍA, PABLO

ALVES OLIVEIRA, JOAO VITOR

CAÑIBANO DOMINGUEZ, IZAN

PARDO MARTÍN, JESÚS

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

Puntos

Puntos

 14,82

 14,64

 14,59

 14,47

 14,35

 14,06

 13,94

 13,18

 13,18

 13,06

 12,76

 12,76

 12,71

 12,47

 12,41

 12,35

 12,00

 15,57

 15,29

 13,93

 13,29

 13,14

 12,92

  9,30

  7,36

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas
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970076 ARENAL ÁLVAREZ, NATALIA

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

Puntos

 13,13

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/


